[bookmark: _GoBack]Приложение 1
Ректору ГАУ ДПО РБ «БРИОП»
В.Ц. Цыренову

ЗАЯВКА

Список педагогов, которым необходимо пройти профессиональную переподготовку по программе «Педагогическая деятельность в профессиональном обучении, профессиональном образовании и дополнительном профессиональном образовании»

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Образование: высшее, среднее профессиональное
	Номер телефона,
e-mail
	Образовательная организация

Приложение 2
Предоставляемые документы:
· Заявление
· 1 фотография 3*4
· Копия паспорта, копия диплома об имеющемся образовании
· Справка с места работы
· Свидетельство о браке/разводе, если после получения диплома меняли фамилию
· Регистрационная анкета

ГАУ ДПО «Бурятский республиканский институт образовательной политики»
Уважаемый коллега! Просим Вас для составления статистической документации по данным курсам профессиональной переподготовки заполнить предлагаемую анкету
РЕГИСТРАЦИОННАЯ АНКЕТА
1. Наименование курсов: ____________________________________________________________
2. Кафедра: _______________________________________________________________________
3. Фамилия _______________________________________________________________________
4. Место работы: ___________________________________________________________________
5. Должность: ______________________________________________________________________
6. Стаж работы в данной должности: _____ 7. Общий пед.стаж ______8. Год рождения _________
9. Укажите Вашу квалификационную категорию: __________________________________________
10. Укажите курсы повышения квалификации за последние 3 года __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11. Назовите учебное заведение, которое Вы закончили: ______________________________________________________________________________________
12. Год окончания: __________________ 13.Специальность по диплому:___________________________
_________________________________________________________________________________________
14. Домашний адрес: ________________________________________________________________
                                              (индекс)                                          (район, населенный пункт, улица, дом)

15. Служебный адрес:________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
16. Служебный телефон: код____№__________________17. Дом. и сот.телефон №_________________
18. e-mail: ____________________________________ Дата заполнения: «____»_____________2020г.